Общество с ограниченной ответственностью

«Риэлт-Комфорт»

П Р И К А З

	“

	”

	200_
	год

	№

г.Москва
Об упорядочении деятельности

       Для упорядочения деятельности ООО «Риэлт-Комфорт»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка (Приложение 1) и ввести в действие с 01.04.2005.

2. Утвердить Положение о конфиденциальной информации и коммерческой тайне (Приложение 2) и ввести в действие с 01.04.2005.

3. Сотрудникам ООО «Риэлт-Комфорт»:

3.1.  Ознакомиться с Правилами внутреннего трудового распорядка и Положением о конфиденциальной информации и коммерческой тайне.

3.2.  Координировать ежедневно свои текущие планы и с 9-00 до 10-00 сообщать в офис.

4. Вменить в обязанности Баюшкину Р.В. и Жевлаковой И.А. ведение Табеля учета рабочего времени и предоставление его Генеральному директору 1-го числа следующего за отчетным месяца.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       Е. В. Голутвина

Исп. Баюшкин Р.В.